MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 31 14/2022 Em 1 1 de novembro de 2022

CâmBIo Muniçippl dç Alia!!!Sigla
Protocolo; 10072/2022 de 23/11/2022 09;43
Documento: Resposta no l à Indicação no 4036/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.o 4036/2022, de autoria do Vereador CARLÃO DO JÓIA, sobre o assunto.

nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Exporte e

foram solicitados
Lazer, que a praça foi limpa, suas portas travadas e os materiais hidráulicos e elétricos

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AUAh41LVA
Chefe dd.Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A40H7P273X82G1TZ
		2022-11-29T16:32:05-0300